16° CIRCUITO NETUNO - 52 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 1500 METROS - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 00 até 14 anos

Masculino de 15 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num.

1 233
2 234
1 175
2 66
1 199
2 27
3 196
1 254
2 7
3 48
1 225
2 167
3 216
4 215
5 16
6 251
7 5
1 193
2 88
3 219
4 250
5 89

Nome

PEDRO ANDRE REZENDE

LORENZO LANCELOTTI

LORENZO DAMASCENO DIEGUES
LUCAS SILVA LIMA

YUGI AFFONSO
CESAR DE BERNARDIS DOS SANTOS
GIOVANI TORRES

RAFAEL BARBOSA GOMES

JONATHAN SIQUEIRA DE ALMEIDA
CAIO EDUARDO VOCHI ZANELATTO

TALES CARDOZO CRUZ

OTHO GUSMAO BUENO DA SILVA
GUILHERME SOARES TOGUCHI

GUILHERME BORGES PUSTIGLIONE
THIAGO LUIS SANTOS GONGALVES

DANIEL MATOS DOS SANTOS

FELIPE CLARO NATARELLI

ANDRE LUIZ VEGA MENDES
FABRICIO CIACCIA
LUCIO VINICIUS ANDRADE CARLINI

JOSE FERNANDO DA SILVA
ABRAAO GODINHO

Relatério emitido em 22/12/2024 as 18:11:39

YPS EVENTOS

ldd.

14

13

15
16

21
23
21

28

26
27

30

31
32

30

34

30
30

37
39
36

39
38

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe

CLUBE INTERNACIONAL

REGATAS

CLUBE INTERNACIONAL

REGATAS

UNISANTA

EQUIPE CEU VILA CURUCA

MILER TEAM

FNG SPORTS

MILER TEAM

CLUBE DE REGATAS

TUMIARU /JAR ASSESSORIA

AVULSO

EQUIPE AKIINADA

CLUBE DE REGATAS

TUMIARU /JAR ASSESSORIA

AVULSO

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU /AMIGOS DO

FAROL

CLUBE DE REGATAS

TUMIARU /JAR ASSESSORIA
TEAM DG// MOVIMENTAGAO

PG

TEAM DG// MOVIMENTAGAO

PG

MILER TEAM

AVULSO

CLUBE DE REGATAS

TUMIARU /JAR ASSESSORIA

VIVA

Pagina;

Tempo

00:19:02

00:20:03

00:19:19
00:23:38

00:28:02
00:31:13

00:54:54

00:27:33

00:32:38
00:33:20

00:19:35

00:20:56

00:21:20

00:24:59

00:30:19

00:32:01

00:32:45

00:22:15
00:27:44
00:29:04

00:35:11

00:38:26



16° CIRCUITO NETUNO - 52 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 1500 METROS - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num.

1 181
2 115
3 166
4 91
5 86
6 194
7 54
1 252
2 217
3 67
4 212
5 83
6 160
7 84
1 23
2 218
3 72
4 71
5 52
1 241
2 70
3 28
4 90
1 60
2 244

Nome

LUCAS MACERATESI ENJU
ALEX RIBEIRO

GUILHERME DUARTE FLORIDO
MARCO ANTONIO SILVA
VICENTE CIACCIA

WILLIAN LANZELOTTI DE SOUSA
RAFAEL SANTOS MIRANDA CRUZ

ROBERTO CAMPOS
JOAO ALEXANDRE RODRIGUES

GLAUBER PINHEIRO DA CRUZ
DOUGLAS HATYS VIEIRA

SIDNEY MAESTRE DE OLIVEIRA
MARCOS ZAMPIROLI BORGHESE
DEIVISON PINHEIRO DA SILVA

ADEMAR DE MESQUITA BARBOSA
JOSE GEOVAN SILVA

JOAO IGNACIO FERRARA JUNIOR
WAGNER SCACCIOTTO
FERNANDO ANTONIO DACCA

JOSE ALVES SIQUEIRA JUNIOR

RUBENS DOS SANTOS BRANQUINHO
DANIEL FERREIRA MACHADO
VALTER BISPO

CAMILO MAURICIO LAGOS SAVEDRA
LUIZ CARLOS CABRAL

Relatério emitido em 22/12/2024 as 18:11:39

YPS EVENTOS

ldd.

40
44

40
44
42
44
4

49
45

47

46

48
45
a7

51
50

53
52
53

56

58
55
57

60
64

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe

R4 TEAM

ULTRA ACADEMIA RM
PADDLE SCHOOL

ENDURANCE 45
AVULSO
AVULSO

MILER TEAM

EQUIPE AKIINADA

ESTILO DO CORPO
CLUBE DE REGATAS

TUMIARU /JAR ASSESSORIA /
ALE CU

ASPEN SPORTS

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU /JAR ASSESSORIA

PACE2PACE
PACE2PACE
PACE2PACE

FNG SPORTS

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU /JAR ASSESSORIA

AVULSO
TAMOJUNTO

EQUIPE AKIINADA

JAR ASSESSSORIA/MILER
TEAM/CENTRO AUTOMOTIVO
RIOBR

AVULSO
FNG SPORTS
AVULSO

AVULSO

JAR ASSESSORIA/CLUBE DE
REGATAS TUMIARU

Pagina;

Tempo

00:21:47
00:22:35

00:24:18
00:25:00
00:27:27
00:28:07

00:31:08

00:20:38
00:21:06

00:22:05
00:23:48

00:24:51
00:25:13
00:31:11

00:25:08
00:27:17

00:29:02
00:29:11

00:31:34

00:25:38

00:29:45
00:32:23
00:40:32

00:27:27

00:27:29



16° CIRCUITO NETUNO - 52 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 1500 METROS - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 99 anos

Coloc. Num.

3

159

214

81
224

61

Nome

JOAQUIM SERVULO DA CRUZ

EUGENIO CARLOS PIEROTTI

ALEXANDRE DA SILVA ANDRADE
ROBERTO DE MOURA JUNIOR

LUIZ EUSTAQUIO SANTOS
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YPS EVENTOS

ldd.
62

80

68
66

66

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe
AVULSO

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU / JAR ASSESSORIA
/ SOAMAR

ANDERSON SWIM TEAM

CLUBE DE REGATAS
TUMIARU /JAR ASSESSORIA

AVULSO

Pagina;

Tempo

00:31:35

00:33:02

00:33:14
00:35:53

00:42:09



